
Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия имени В.А. Надькина»

ПРИКАЗ

от W.Ct. 'J J J
г. Саянск

Об утверждении списков учебников 
и учебных пособий, используемых в 
МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина » 
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с п. 9 ч.З ст.28, п. 3 ч.4. ст.47 Федерального закона от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 
приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 20.05.2020 № 254 
«О федеральном перечне учебников, допущенных к использованию при 
реализации и имеющих государственную аккредитацию образовательных 
программ начального, основного общего, среднего общего образования 
организациями, осуществляющими образовательную деятельность», приказа 
Минобрнауки России от 09.06.2016 № 699 «Об утверждении перечня организаций, 
осуществляющих выпуск учебных пособий, которые допускаются к использованию 
при реализации и имеющих государственную аккредитацию образовательных 
программ начального, основного общего, среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список учебников и учебных пособий, используемых в 
образовательном процессе для реализации основных образовательных программам 
начального общего, основного общего, среднего общего образования в 2024-2025 
учебном году (Приложение 1);
2. Зарубиной И.С, ответственному за сайт, разместить настоящий приказ с 
утвержденным списком учебников и учебных пособий на официальном сайте 
школы в разделе «Материально-техническое обеспечение», «Библиотека» в срок до 
30 августа 2024.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Гаинцева


